
Liste des équipes pédagogiques

Classe 1S1  (39 élèves)    - Professeur Principal : M. BOUVRY OLIVIER

ALLEMAND LV1............... : Mme WILLEKE MURIEL 2h30

ANGLAIS LV1.................... : M. PELLET PIERRE 2h30

Mme SELLAM NORA 2h30

CHINOIS LV2..................... : M. ANICOTTE REMI 2h30

Mme LANNOY LAN 2h30

ED.PHYSIQUE & SPORT. : Mme SAGOT BERTHEOL CATHERINE 2h00

ESPAGNOL LV1................ : Mme CHEYNEL MONIQUE 2h30

FRANCAIS.......................... : Mme LEFEUVRE JACQUELINE 4h00

GREC ANCIEN.................. : Mme ARRIGHI DOMINIQUE 2h00

HISTOIRE & GEOGRAP. : Mme ROUILLARD PASCALE 5h00

LATIN................................. : Mme LEFEUVRE JACQUELINE 3h00

MATHEMATIQUES.......... : M. ANICOTTE REMI 1h00

Mme VIGNERON ANNIE 6h00

PHYSIQUE-CHIMIE.......... : M. BOUVRY OLIVIER 6h30

RUSSE LV2......................... : M. CHERBE 2h30

SCIENCES VIE & TERRE.. : M. MAZELIER PHILIPPE 5h00

TRAVX PERSO.ENCAD. : M. BOUVRY OLIVIER 1h00

Mme DE TERRASSON DE MONT ANNE FLORENCE 1h00
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Liste des équipes pédagogiques

Classe 1S2  (37 élèves)    - Professeur Principal : M. MOUTTOU PREBAGARAN

ALLEMAND LV1............... : Mme SCHNELL MECHTILD 2h30

ANGLAIS LV1.................... : Mme KARO FRANCOISE 2h30

Mme SELLAM NORA 2h30

ED.PHYSIQUE & SPORT. : M. LACHENAL ROLAND 2h00

ESPAGNOL LV1................ : Mme MARCELLESI SIMONE 2h30

FRANCAIS.......................... : Mme ARRIGHI DOMINIQUE 4h00

GREC ANCIEN.................. : Mme ARRIGHI DOMINIQUE 2h00

HISTOIRE & GEOGRAP. : M. BOROWICE YVES 5h00

LATIN................................. : Mme RAMBAUD CLAUDIE 3h00

MATHEMATIQUES.......... : M. ALARCON GUY 6h00

PHYSIQUE-CHIMIE.......... : M. MOUTTOU PREBAGARAN 6h30

SCIENCES VIE & TERRE.. : M. PIOLET DENIS 5h00

TRAVX PERSO.ENCAD. : Mme CANCALON KARINE 1h00

M. MOUTTOU PREBAGARAN 1h00
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Liste des équipes pédagogiques

Classe 1S3  (38 élèves)    - Professeur Principal : Mme DE TERRASSON DE MONT ANNE FLORENCE

ALLEMAND LV1............... : Mme WILLEKE MURIEL 3h00

ANGLAIS LV1.................... : Mme SAUTON GENEVIEVE 2h30

Mme SELLAM NORA 2h30

CHINOIS LV2..................... : M. ANICOTTE REMI 2h30

ED.PHYSIQUE & SPORT. : Mme LE DOURNER ELISABETH 2h00

FRANCAIS.......................... : Mme DE TERRASSON DE MONT ANNE FLORENCE 4h00

HISTOIRE & GEOGRAP. : M. BOROWICE YVES 5h00

LATIN................................. : Mme DE GREEF DOMINIQUE 3h00

MATHEMATIQUES.......... : M. ANICOTTE REMI 1h00

M. SOEDIRMAN MASSY 6h00

PHYSIQUE-CHIMIE.......... : Mme LEDUC NATHALIE 6h30

RUSSE LV2......................... : M. CHERBE 2h30

SCIENCES VIE & TERRE.. : Mme CANCALON KARINE 5h00

TRAVX PERSO.ENCAD. : Mme CANCALON KARINE 1h00

Mme LEDUC NATHALIE 1h00
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Liste des équipes pédagogiques

Classe 1S4  (36 élèves)    - Professeur Principal : Mme RAMBAUD CLAUDIE

ANGLAIS LV1.................... : Mme BERBERIAN DIANE 2h30

Mme SAUTON GENEVIEVE 2h30

ED.PHYSIQUE & SPORT. : Mme MARCHE SYLVIE 2h00

ESPAGNOL LV1................ : Mme MARCELLESI SIMONE 2h30

M. RICHET GERARD 2h30

FRANCAIS.......................... : Mme RAMBAUD CLAUDIE 4h00

HISTOIRE & GEOGRAP. : M. LE MAO PASCAL 5h00

LATIN................................. : Mme DE GREEF DOMINIQUE 3h00

MATHEMATIQUES.......... : M. FAURY GERARD 6h00

PHYSIQUE-CHIMIE.......... : Mme HEROUARD PASCALE 6h00

SCIENCES VIE & TERRE.. : M. MSIHID HAI 5h00

TRAVX PERSO.ENCAD. : Mme HEROUARD PASCALE 1h00

M. MSIHID HAI 1h00
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